
UCHWAŁA NR XLVII/355/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielane w formie 
posiłku przez gminę Krosno Odrzańskie w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 - tekst jednolity z późn. zm.), art.96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182 - tekst jednolity z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 
221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020 (M.P. z 2013 r., poz. 1024)uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielane 

w formie posiłku dla osób i rodzin, o których mowa w uchwale Nr 221 Rady Ministrów z dnia 

10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/346/14 z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie zasad udzielania 

świadczeń z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności przez gminę Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2014 r. poz.189). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim

Tomasz Miechowicz

Id: D2B2D3A1-9798-41D9-9E35-C52AF3E95F28. Podpisany Strona 1




